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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Варвара Грузинская (2008) -- Юность Москва  1

403B 5 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 48.00 48.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105B 5 2.6 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0   12.5 32.50 80.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

303C 5 2.1 6.5 6.5 5.0 5.5 5.5   17.5 36.75 117.25  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

5132D 5 2.2 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 38.50 155.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.639.3Сумма KT:

Софья Иванова (2008) -- МГФСО Москва / Креопалов А.В.  2

403C 5 2.2 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0   18.5 40.70 40.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105C 5 2.4 6.0 7.0 5.5 7.0 6.0   19.0 45.60 86.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

301C 5 1.6 5.5 6.5 5.0 6.0 5.0   16.5 26.40 112.70  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 5 2.2 6.0 7.5 6.5 6.5 6.0   19.0 41.80 154.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.506.158.4Сумма KT:

Дарья Демидова (2008) -- СШОР Бузулук  3

403C 5 2.2 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   16.5 36.30 36.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105C 5 2.4 6.5 7.0 7.5 6.5 6.5   20.0 48.00 84.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203C 5 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0   11.0 22.00 106.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

612B 5 1.7 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 37.40 143.70  Из передней стойки на руках 1 оборот 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.788.3Сумма KT:

Анастасия Кондратьева (2008) -- Юность Москва  4

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 20.00  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301C 5 1.6 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 28.00 48.00  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 5 2.2 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5   18.0 39.60 87.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

403C 5 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 40.70 128.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.537.6Сумма KT:

Александра Звагольская (2008) -- Невская волна  5

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

201B 5 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 50.50  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 5 1.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0   20.5 34.85 85.35  Из передней стойки ½ оборота назад 9

103B 5 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 31.45 116.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.976.5Сумма KT:

Вероника Яковлева (2008) -- МГФСО Москва  6

103B 5 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 35.20 63.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201C 5 1.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 24.75 88.00  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301C 5 1.6 5.5 5.5 4.0 5.0 5.0   15.5 24.80 112.80  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.337.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Олеся Кругликова (2009) -- Невская волна  7

201B 5 1.6 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 20.00 20.00  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301B 5 1.7 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 37.85  Из передней стойки ½ оборота назад 11

103B 5 1.7 7.0 7.0 5.5 6.0 6.0   19.0 32.30 70.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

403C 5 2.2 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0   16.5 36.30 106.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.857.2Сумма KT:

Александра Кедрина (2009) -- Юность Москва  8

201C 5 1.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301C 5 1.6 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5   17.5 28.00 53.50  Из передней стойки ½ оборота назад 6

103C 5 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 81.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403C 5 2.2 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 23.10 104.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.186.9Сумма KT:

Ульяна Серовитник (2008) -- МБОУДО ДЮСШ Юность  9

401C 5 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 25.20 25.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

103C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 49.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201C 5 1.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5   16.0 24.00 73.20  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 5 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 104.40  Из передней стойки ½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.726.1Сумма KT:

Анастасия Белова (2008) -- Невская волна  10

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 5 1.6 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 57.95  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 5 1.7 3.5 1.5 4.0 4.0 4.0   11.5 19.55 77.50  Из передней стойки ½ оборота назад 4

612B 5 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 22.10 99.60  Из передней стойки на руках 1 оборот 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.504.836.7Сумма KT:

Алена Матвеева (2008) -- Юность Москва  11

201C 5 1.5 5.5 6.0 5.5 6.5 5.5   17.0 25.50 25.50  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301C 5 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 26.40 51.90  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403C 5 2.2 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 26.40 78.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

103B 5 1.7 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 19.55 97.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.787.0Сумма KT:

Софа Сапункова (2008) -- СШВВС Астрахань  12

101B 5 1.3 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5   15.0 19.50 19.50  Из передней стойки ½ оборота вперед 13

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 42.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201C 5 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 28.50 71.25  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 5 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 23.20 94.45  Из передней стойки ½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.305.9Сумма KT:

Елизавета Данильчук (2008) -- Брест  13

103C 5 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 46.40  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 5 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 77.60  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5211A 5 1.8 2.5 2.5 5.0 2.5 2.0   7.5 13.50 91.10  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.604.786.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Людмила Эктова (2008) -- Юность Москва  14

401B 5 1.5 2.5 2.0 3.5 3.0 3.0   8.5 12.75 12.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

101B 5 1.3 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 19.50 32.25  Из передней стойки ½ оборота вперед 14

201B 5 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 54.65  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301C 5 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 22.40 77.05  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.286.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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